@ IVUNIFORMA

E-mail:zakaz@ivuniforma.ru

www.ivuniforma.ru
8(800) 222-35-60

Xanat MeguUMNHCKUKA XeHckun apT. M-20-50-TC

Bup nspenus:
xanarbl

Martepwuan:
CmecoBas

Cocras:
35% xnonok, 65% nonuactep, BO nponutka

Komnnekrauus:
Xanart (1wrT)

PasmMepbi:

44/46 - 60/62

MnoTHOCTL:

120 rp/kB.M

Bup 3actexku:

MyroBuLLbl

NMpounsBogutenb:

Poccus

LBer:

Benbii

LleHbr:

Pasmep Po3Huua

44/46 1300
48/50 1300
52/54 1300
56/58 1300
60/62 1300
64/66 1580

CyMmmMma 3aka3sa

a

==

|

§ B

MNMpwn nokynke ot 30 000 MMpwm nokynke ot 100 000

pyo.
1105

1105
1105
1105
1105
1343

Ckupka (npm nokynke ¢ HOC

5%)

pyo.
910

910
910
910
910
1106

Ckupka (npv nokynke ¢ HOC
20%)



Ot 1 py6. 0o 29 999 pyob. Po3HunyHas LeHa Po3HunyHas LeHa
OT 30 000 py6. 0o 99 999 py6. 15% 5%

Ot 100 000 py6. 30% 10%

Ins 6onee noapobHol MHhOPMALIMK, Bbl MOXETE CBS3ATbCS C MEHELXXEPOM oTaena npoaax komnaHum MeYHuchopma 8(800) 222-35-60
VNN NPULLINTE 3asIBKY Ha 9NEKTPOHHYIO NoYTy zakaz@ivuniforma.ru



