## **©IVUNIFORMA**

E-mail:zakaz@ivuniforma.ru www.ivuniforma.ru 8(800) 222-35-60

## Халат медицинский женский арт. М-20-50-ТС

Вид изделия:

халаты

Материал:

Смесовая

Состав:

35% хлопок, 65% полиэстер, ВО пропитка

Комплектация:

Халат (1шт)

Размеры:

44/46 - 60/62

Плотность:

120 гр/кв.м

Вид застежки:

пуговицы

Производитель:

Россия

Цвет:

Белый





## Цены:

Размер	Розница	При покупке от 30 000 руб.	При покупке от 100 000 руб.
44/46	1300	1 105	910
48/50	1300	1 105	910
52/54	1300	1 105	910
56/58	1300	1 105	910
60/62	1300	1 105	910
64/66	1580	1 343	1 106

От 1 руб. до 29 999 руб.	Розничная цена	Розничная цена
От 30 000 руб. до 99 999 руб.	15%	5%
От 100 000 руб.	30%	10%

Для более подробной информации, вы можете связаться с менеджером отдела продаж компании ИвУниформа 8(800) 222-35-60 или пришлите заявку на электронную почту zakaz@ivuniforma.ru